
令和３年８月３０日 

保護者の皆様 

大阪府立枚方高等学校 

校 長  平 岡 香 子 

 

文化祭について（ご連絡） 

 

向秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。また、日ごろより本校の教育活動にご

理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 ご周知のとおり、現在新型コロナウイルス感染症については、感染力の強いデルタ株への置き換わりが進み、

予断を許さない日々が続いております。 

 本来、文化祭は９月３日（金）４日（土）開催の予定でしたが、本校の休校及び感染状況を考慮し、下記の日

程に変更いたします。加えて、当面の間、文化祭に関する準備活動の一切を休止します。 

 また、今年度の文化祭の入場については、今後の情勢や府教育庁からの指示を踏まえ、検討を続けているとこ

ろです。決定次第、別途ご案内させていただきます。 

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しているため、今後も必要に応じて、急な変更

等を行うことが予測されます。その際には、都度ご連絡いたしますので、なにとぞご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申しあげます。 

 

記 

 

 日 時 ９月１７日（金）  ８：３０ ～ １２：３０ 

                

  ９月１８日（土）  ８：３０ ～ １２：３０ 

                             

 

【本件に対する問い合わせ先】 

大阪府立枚方高等学校 

生徒部 藤本 信吾 

教頭  田原 聡    

TEL 072-843-3081 


